

TBMM'DE KABUL EDİLEN KANUNLAR

Kanun No	KANUN VE İÇERİĞİ	Kabul Tarihi
5571	<p>FİKİR VE SANAT ESERLERİ KANUNU, SEYAHAT ACENTALARI VE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ KANUNU İLE TURİZMİ TEŞVİK KANUNU VE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 1305)</p> <p><i>Bu Kanunla; ülkemizde ve dünyada meydana gelen gelişmelere paralel olarak ve uygulamadaki sorunları gidermek bakımından Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu, Turizmi Teşvik Kanunu, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun, Sinema Filmlerinin Değerlendirilmesi ve Sınıflandırılması ile Desteklenmesi Hakkında Kanun ve Mahalli İdare Birlikleri Kanununda değişiklikler yapılması öngörülmektedir.</i></p>	28/12/2006
5572	<p>TÜRKİYE CUMHURİYETİ ZİRAAT BANKASI, TÜRKİYE HALK BANKASI ANONİM ŞİRKETİ VE TÜRKİYE EMLAK BANKASI ANONİM ŞİRKETİ HAKKINDA KANUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 1278)</p> <p><i>Bu Kanunla; 15/11/2000 Tarihli Ve 4603 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası, Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi Ve Türkiye Emlak Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanunda yapılan düzenlemeyle, yeniden yapılandırma ve hisse satış işlemleri için tanınan süre sona ermiş olması dolayısıyla halen devam etmekte olan özelleştirme sürecinde aksaklıklara mahal verilmemesi için adı geçen Kanundaki beş yıllık süre on yıl olarak değiştirilmiştir.</i></p>	10/1/2007
5573	<p>YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TEŞKİLATI KANUNU, YÜKSEKÖĞRETİM KANUNU, KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU, TELSİZ KANUNU İLE 78 ve 190 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN (SS. 1276)</p> <p><i>Bu Kanunla; Cumhurbaşkanınca bir kez daha görüşülmek üzere geri gönderilen 5556 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Yükseköğretim Kanunu, Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun aynen kabul edilmiştir.</i></p>	11/1/2007
5574	<p>TÜRK PETROL KANUNU (SS. 1041)</p> <p><i>Bu Kanunla; ülke petrol kaynaklarının hızlı, sürekli ve etkili bir şekilde aranmasını, geliştirilmesini ve üretilmesini sağlama yönünde Türkiye'de petrol arama ve üretim faaliyetlerinin düzenlenmesi, yönetilmesi, teşvik edilmesi, denetlenmesi, arama ve üretim için gerekli bilgilerin ve verilerin toplanması, değerlendirilmesi ve kullanıma sunulmasına ilişkin usûl ve esaslar düzenlenmektedir.</i></p>	17/1/2007